Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S
~ .... ,
Câmara
SemprePr= .t!
...,d Jt

B \ IW. \ I> O ( ; \I{(' \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 724, Liv. 26, Fls. _ _ Em 09/10/2017. Legislativo
D Projeto de Resolução N°. 14712017

às 14:00hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

IAULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
a Sra. CÁ TIA DE SOUZA SANTOS - Responsável pelo setor de habitação, da
Secretaria de Ação Social e ao Sr. MÁRIO MACHADO- Coordenador de
Habitação da Secretaria de Ação Social, cumprimentando-os pelos bons
serviços prestados em prol da comunidade barra-garcense, no exercício de
suas atividades, naquela Secretaria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
09 de outubro de 2017.

Dr. PA4.~v.E DE AGUIAR

Presidente da Comis~, Cultura, Saúde e Assist. Social

~~.,.._. ___ - - w.·.s

AP:RO\!tillQ POR UNANIMIDADE'
.. ' ~ ... . '

r.:-~:~ <:: l::tt.t' v

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HH .\ !)(>c; \IH \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S......_... ' Câmara
s.mpr. p,= .t!
., tJt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Gostaríamos de manifestar nossos mais smceros
cumprimentos, a Sra. CÁ TIA DE SOUZA SANTOS - Responsável pelo
setor de habitação, da Secretaria de Ação Social e ao Sr. MÁRIO
MACHADO- Coordenador de Habitação da Secretaria de Ação Social,
em reconhecimento aos bons serviços prestados em prol da comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades, naquela Secretaria.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos referidos
servidores, que trabalha incansavelmente no cumprimento de suas
funções, com grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo,
compromisso, prestando um importante serviço à população barra
garcense e sempre dispensando a todos um tratamento cordial,
humanizado e respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres
servidores, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,

manifestando a eles, nossos apl:ios.

Dr. PA~cJ!SAJ!. RAYE DE AGUIAR

Presidente da Comi~são de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br